Rua José Fragoso, 199, Poço - Maceió | AL
CEP: 57025-893 contatos: 82. 3326 6858

e-mail: cedeca@cedecazumbidospalmares.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL

Prezados Senhores (as) Associados(as),

A Coordenação Geral do CENTRO DE DEFESA DOS DIREITOS HUMANOS

ZUMBI DOS PALMARES, sob Coordenação do Sr. Elson Alexandro Cordeiro

Folha, no uso de suas atribuições, conforme art. 12 do Estatuto Social, convoca

todos os associados (efetivos e honorários) para Assembleia Geral a realizar-

se no próximo dia 13 de janeiro de 2021, na sede do CEDECA, localizado à

Rua José Fragoso, 199, Poço, Maceió (AL), ou por meio de plataforma virtual,

em decorrência da pandemia do Covid-19, iniciando-se os trabalhos às 17h,

em primeira convocação, ou na falta de quórum necessário às 17h30, em

segunda convocação, com qualquer número de presentes para deliberarem

sobre a seguinte ordem do dia:

1- Apreciação e aprovação das contas da gestão;

2- Vacância da Coordenadoria de Defesa dos Direitos da Criança e do

Adolescente;

3- Alienação de bens móveis;

4- Ingresso de novos associados;

5- Apresentação Projeto.

Maceió - AL, 21 de dezembro de 2020.

Elson Alexandro Cordeiro Folha

Coordenador Geral

mailto:cedeca@cedecazumbidospalmares.org.br